REQUERIMENTO Nº 040/2017

A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE QUALIDADE DO AR
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que subscreve a presente proposição, requer, ouvido o plenário na forma regimental seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal,  para que envie a esta Casa Legislativa dentro do prazo legal, informações sobre o Monitoramento das Imissões ou da Qualidade do Ar, referente ao distrito industrial do bairro Limoeiro.
JUSTIFICATIVA
Trata-se de apurar  reclamações da má qualidade do ar, por parte dos moradores  residentes  próximo ao Distrito Industrial.
Sala das Sessões, 06 de março de 2017

Alexandre Maria de Oliveira

Vereador

RECEBIDO EM:  06/03/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017